
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

NUM.  254        del 24-12-2019 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: IMPEGNO SPESA PER INTEGRAZIONE ORARIA AI DIPENDENTI 

COMUNALI CON CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO E PART-TIME - ANNO 

2019. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 89 del 30.10.2019 di integrazione oraria di n. 11 
dipendenti a tempo indeterminato part-time; 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 30.10.2019 di integrazione oraria di n. 1 
dipendenti a tempo indeterminato part-time; 
RAVVISATA la necessità di procedere ad impegnare la somma complessiva di €. 9.430,38 per il 
pagamento degli emolumenti e dei relativi oneri riflessi ai dipendenti;  
CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come sostituito 
dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come recepita dalla 
L.R. n. 48/1991; 
 

D E T E R M I N A 

 
DI IMPEGNARE, per tutto quanto in premessa esposto, la somma complessiva di € 9.430,38 per 
l’anno 2019 di cui € 1.696,47 pe gli oneri contributivi  e € 605,87 per IRAP;  
DI IMPUTARE la complessiva somma di € 19.433,59 come segue:  
- € 7.128,04 capitolo 10180115 (imp. n. 1220 del 19.12.2019);  
- € 1.696,47 capitolo 10180116 (imp. n. 1221 del 19.12.2019);  
- €    605,87 capitolo 10180702 (imp. n. 1222 del 19.12.2019);  

 
                                                              

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
F.to  Giuseppe CERASA  

 
 
 

Visto di controllo 
Ai sensi dell’art. 184, del D.Lgs. 267/2000 
  Il Responsabile del Servizio Finanziario  
      F.to   Fabio Termine 

 
 

                                                                                                          
                                                                                     


